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Indledning. 

Forslaget til lov om tillægsbevilling for 
1973-74 er i det væsentlige udarbejdet efter 
de samme retningslinier, som har været gæl- 
dende for udarbejdelsen af forslag til lov om 
tillægsbevilling for de foregående finansår. 
De nærmere regler for udarbejdelsen af til- 
lægsbevillingslovbidragene er indeholdt i 
Budgetvejledningen 1972 sammenholdt med 
finansministeriets meddelelse af 19. decem- 
ber 1973 og økonomi- og budgetministeriets 
cirkulærer af 31. juli 1972 og 6. juli 1973. 
Meddelelsen og de to cirkulærer er nedenfor 
optrykt som bilag 1-3. 

De vigtigste regler for udarbejdelsen af 
tillægsbevillingslovforslaget kan sammen- 
fattes i følgende punkter: 

1. Forslaget omfatter så vidt muligt 
samtlige reguleringer i forhold til de givne 
bevillinger, således at finanslovbevillingerne 
i forening med tillægsbevillingslovens bevil- 
linger tilnærmelsesvis skal angive det for- 
ventede samlede regnskabsresultat. 

2. Forslaget omfatter såvel løn- og pris- 
ændringer som ændringer i indholdet eller 
omfanget af de på finansloven opførte be- 

villinger, herunder ændrede udgifts- og ind- 
tægtsskøn. Den del af forslaget, der hidrører 
fra løn- og prisændringer, er for bevillinger 
til driftsudgifter og tilskud på driftsbudget- 
tet udvist i en særlig kolonne, betegnet PL. 
Tilsvarende er omkostningsstigninger på an- 
lægs- og udlånsbevillinger udvist særskilt i 
PL-kolonnen. 

3. Da dispositionsreglerne indebærer, at 
der inden for driftsudgiftsbevillinger 홢 med 
visse modifikationer 홢 kan ske overførsel 
mellem standardkonti, er der i anmærknin- 
gerne til tillægsbevillingslovforslaget alene 
krævet specifikationer på standardkonti, i 
det omfang det er nødvendigt for at for- 
klare nettobevægelsen i den samlede bevil- 
ling. 

4. Ændringer, som er sket i de godkendte 
personaletal (kolonne 3 i personaleoversig- 
terne) er registreret i anmærkningerne til de 
enkelte konti, ligesom det er tilstræbt at 
udvise sådanne forskydninger, som måtte 
være sket i de personaletal, som er opført 
som forventet antal ansatte i 1973-74 (ko- 
lonne 4 i personaleoversigterne). 
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